

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, семавозом, при наличии доверенности и паспорта

Ф-Л СИБИРСКИЙ ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ"	БИК	045004867	
Банк получателя	Сч. №	30101810250040000867	
ИНН 381208131927   КПП	Сч. №	40802810000040000282	<b>ПРОВЕРЕНО</b>
Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович Получатель			<b>КРЕБАН О.А.</b> <i>29.11.2019</i>

**Счет на оплату № 2825 от 28 ноября 2019 г. Договор №038-19 от 08.04.2019 г.**

**Поставщик:** Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович, ИНН 381208131927, 664056, Иркутск, Безбокова, дом № 9/3, кв.14

**Покупатель:** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС	Сумма
1	Лизирующий раствор для гематологического анализатора МЕК 6410	6	упак.	✓ 3 158,00	18 948,00
2	Очищающий раствор для гематологического анализатора МЕК 6410	2	упак.	✓ 965,00	1 930,00
3	Гематологический контроль на 12 параметров в области высоких значений	1	шт.	✓ 2 542,00	2 542,00
4	Гематологический контроль на 12 параметров в области нормальных значений	1	шт.	✓ 2 542,00	2 542,00
5	Гематологический контроль на 12 параметров в области низких значений	1	шт.	✓ 2 542,00	2 542,00

**Итого:** 28 504,00  
**В том числе НДС:**  
**Всего к оплате:** 28 504,00

Всего наименований 5, на сумму 28 504,00 руб.

**Двадцать восемь тысяч пятьсот четыре рубля 00 копеек**

1. Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней.
2. После проведения оплаты просим уведомить об этом Поставщика.
3. Если счет не оплачен в указанные сроки, или Поставщик не был вовремя информирован об оплате, наличие товара на складе не гарантируется.
4. Резервирование товара производится после подтверждения оплаты.

**Руководитель**

Уполномоченное лицо  
за руководителя

\_\_\_\_\_ должность  
 Согласно приказу \_\_\_\_\_ о праве подписи  
 первичных документов  
 \_\_\_\_\_ приказ



**Горбунов В. К.**

расшифровка подписи

**Горбунов В.К.**

расшифровка подписи

**Горбунов В. К.**

расшифровка подписи

**Горбунов В.К.**

расшифровка подписи

**Главный (старший) бухгалтер**

Уполномоченное лицо  
за гл. бухгалтера

\_\_\_\_\_ должность  
 Согласно приказу \_\_\_\_\_ о праве подписи  
 первичных документов  
 \_\_\_\_\_ приказ

подпись

*901 038-19  
от 08.04.19*

**В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ  
 ГАИВРАЧ ОГАУЗ ИТБС №8  
 В.В. ЕСЕВА  
 29.11.2019г**

*Рис  
3К  
с.1111  
490101*

# Счет-фактура № 2825 от 28 ноября 2019 г. Договор №038-19 от 08.04.2019 г.

## Исправление № -- от --

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович (ИПТ Горбунов В.К.)  
Адрес: 654056, Иргатай, Бельбасова, дом № 503, кв.14  
ИНН/КПП продавца: 381200131027

Получатель: Индивидуальный предприниматель Горбунов Василий Константинович  
Получатель и его адрес: ОГ АУЗ "Иргатайская городская администрация" (ИП № 664046, Иргатайская обл., Иргатайский район, село Иргатай, ул. дом № 300)  
Копировать-распечатать документ № 07  
Платитель: ОГ АУЗ "Иргатайская городская администрация" (ИП № 664046, Иргатайская обл., Иргатайский район, село Иргатай, ул. дом № 300)  
Адрес: 654048, Иргатайская обл., Иргатайский район, село Иргатай, ул. дом № 300  
ИНН/КПП покупателя: 381000042/281001001

Валюта: наименование код Российский рубль, 643  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - НДС	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - НДС	Страна происхождения товара		Выпускной номер таможенной декларации	
		код	условное обозначение (латиницей)								цифровой код	алфавитное наименование		
1	14	шт	шт	3	3 150,00	10 945,00	без акциза	Без НДС	0	10 945,00	10	104	11	
2	776	шт	шт	6 000	965,00	1 970,00	без акциза	Без НДС	0	1 970,00				
3	776	шт	шт	2 000	2 542,00	2 542,00	без акциза	Без НДС	0	2 542,00				
4	704	шт	шт	1 000	2 542,00	2 542,00	без акциза	Без НДС	0	2 542,00				
5	704	шт	шт	1 000	2 542,00	2 542,00	без акциза	Без НДС	0	2 542,00				
6	776	шт	шт	1 000	2 542,00	2 542,00	без акциза	Без НДС	0	2 542,00				
<b>Всего к оплате</b>														

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

Горбунов В. К.

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

Горбунов В. К.

Индивидуальный предприниматель

Горбунов В. К.

свидетельство ОГРН/ИП 316305000046001 от 16.09.2018

ИНН/КПП покупателя: 381000042/281001001  
регистрация государственного контракта (договора)

**ПРОВЕРЕНО**  
**КЛЕБАН О.А.**  
 29.11.2019

Муниципальный предприниматель: Горбунов Василий Константинович, ИНН 381200131927, 664006, Иркутск, Баянзасаев дом № 6/3, кв. 14, р/с 4080281000040002282, в банке Ф-П СИБИРСКИЙ ГАО БАНК "ФК ОТПРЯТИЕ", БИК 0450304887, к/с 301018102500400009987  
 Иркутск лаборатория

Грузополучатель: ОГАСЗ Иркутская парашютная авиационная база, ИНН 38120000262, ОГТТ 381001001 664049, Иркутская обл., Иркутск г. Пролетарского ул. дом № 300  
 Адрес доставки: 664049, Иркутская обл., Иркутск г. Пролетарского ул. дом № 300  
 Получатель: 4080281000040002282, в банке Ф-П СИБИРСКИЙ ГАО БАНК "ФК ОТПРЯТИЕ", БИК 0450304887, к/с 301018102500400009987  
 Получатель: ОГАСЗ Иркутская парашютная авиационная база, ИНН 38120000262, ОГТТ 381001001 664049, Иркутская обл., Иркутск г. Пролетарского ул. дом № 300  
 Описание: Дювер М638-15 от 08.04.2019 г.

Номер документа: 2025  
 Дата составления: 28.11.2019

Вид операции: Транспортировка наездника

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

№ п/п	Наименование, количество, сорт, единицы измерения	Товарный код	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма без учета НДС	НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма в руб. коп.
1	Платерный рисунок для гашетоматического механизма МБК 6410	3	шт.	4	3 318,00	13 272,00	16 590,00	16 590,00	16 590,00
<b>Итого:</b>								16 590,00	16 590,00

Справочная

Сумма с учетом НДС	16 590,00
Сумма в руб. коп.	16 590,00

Вид операции

Кол-во	4
Цена	3 318,00
Сумма без учета НДС	13 272,00
НДС	3 318,00
Сумма с учетом НДС	16 590,00

Итого

Сумма без учета НДС	13 272,00
НДС	3 318,00
Сумма с учетом НДС	16 590,00

